МИНИСТЕРСТВО

НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.png]

	УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

ЙÖСКАЛЫК ПОЛИТИКАЯ МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

	от 22 августа 2023 года
	№ 01-02/076

г. Ижевск
О назначении ответственного лица

за профилактику коррупционных и иных правонарушений

в Министерстве национальной политики Удмуртской Республики

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» приказываю:

1. Назначить Башарову Гузель Рамилевну, ведущего специалиста-эксперта сектора финансовой и кадровой работы отдела гармонизации межнациональных отношений Министерства национальной политики Удмуртской Республики, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

                      Э.С. Петров
С приказом ознакомлена ____________________Г.Р. Башарова